
 

 

 

Projektēšanas vadītāju 

  
 

Pienākumi: 

 Projekta izstrādes un inženieru komandas vadīšana; 

 Komunikācija ar klientu par inženiertehniskiem jautājumiem; 

 Tehnisko risinājumu saskaņošanas procesa vadīšana un kontrole; 

 Principiālo tehnisko risinājumu izstrāde; 

 Projektēšanas grafika plānošana un kontrole; 

 Sadarbība ar pārdošanas speciālistu projekta pārdošanas stadijā. 
 
 
Prasības:  

 Augstākā izglītība, vēlams būvniecībā; 

 Iepriekšēja pieredze stikloto konstrukciju un fasāžu apšuvumu 
projektēšanā; 

 Labas iemaņas darbā ar MS Office un AutoCad. Priekšrocība 
kandidātiem, kuri pārzina specializētās datorprogrammas, 
piemēram, SchüCal, ReynaPro, Wictop, kā arī kādu no statikas 
aprēķinu programmām; 

 Teicamas angļu un latviešu valodas zināšanas;  

 Precizitāte, augsta atbildības sajūta, labas analītiskās spējas; 

 Labas komunikācijas prasmes, spēja strādāt komandā; 

 Spēja patstāvīgi organizēt savu darbu un deleģēt uzdevumus; 

 Iespēja doties darba braucienos uz ārvalstīm.  
 
 
Piedāvājam:  

 Jūsu kvalifikācijai atbilstošu, konkurētspējīgu atalgojumu, sociālās 
garantijas; 

 Izaicinošu un dinamisku darba vidi; 

 Darbu pie pasaules mēroga, starptautiskiem projektiem; 

 Profesionālus un draudzīgus darba kolēģus; 

 Apmācības un tālākizglītības iespējas; 

 Darba vietu Rīgā. 
 

 
 
 
Lūdzam sūtīt CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu vakance@skontoplan.lv, vai pa pastu uz “Skonto Plan LTD”, 

Jūrkalnes iela 15/25, Rīga LV-1046. www.skontoplan.lv 

 

  

SIA “Skonto Plan LTD” ir moderns, peļņu nesošs un uz biznesa pamatiem 
balstīts uzņēmums, kurš profesionāli nodarbojas ar alumīnija stikloto 
konstrukciju un metāla konstrukciju ražošanu un montāžu. Šodien 
lepojamies ar bagātīgu pieredzi, kas uzkrāta ilgstošā periodā, veicot 
daudzpusīgu pasūtījumu izpildes. SIA “Skonto Plan LTD” šobrīd ir viens no 
lielākajiem savas nozares ražotājiem valstī, kas veiksmīgi realizē arī eksporta 
projektus, tādēļ aicinām savā komandā: 

mailto:vakance@skontoplan.lv
http://www.skontoplan.lv/

